Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 214 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 1 de junho de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE

PREÇOS Nº 01/2022 .................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2022 .............................. 1

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, no uso

de suas atribuições, e considerando o disposto no art. 43, parágrafo

VI da Lei Federal Nº 8.666/1993, e atribuições posteriores.

RESOLVE, Homologar a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS Nº 01/2022, julgada e adjudicada na data de 31/05/2022.

Objeto: contratação de empresa especializada para execução da

obra de construção de rede de abastecimento de água no

loteamento Adão Barbosa da Silva, localizada no zona urbana do

município de Cachoeirinha - TO, com coord. geográficas LAT:

6º6´20.65 E LONG: 47º54´46.92”0, COM COMPRIMENTO DA

REDE DE: 2.679,00M. Sendo condição mais vantajosa para

administração e de acordo com a legislação em vigor

HOMOLOGA a empresa CAMPO ALEGRE

EMPREENDIMENTOS LTDA, Pessoa jurídica de direito

privado, Inscrita no CNPJ sob n.º 09.011.896/0001 - 89, vencedora

do item 01 totalizando R$ 296.411,81 (duzentos e noventa e seis

mil quatrocentos e onze reais e oitenta e um centavos).

Cachoeirinha/TO 01 de junho de 2022.

Paulo Macedo Damacena
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2022
CONTRATO Nº 63/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: R MOTOS LTDA, Inscrita no CNPJ sob n.º

04.162.874/0001-04.

OBJETO: Aquisição de uma motocicleta tipo cg 160 fan, ano

2022/2022. cor azul perolizado, preta, vermelho perolizado, motor

ohc, monocilindrico, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada 162.7 cc

com injeção eletrônica sistema de partida elétrica, 5 velocidades

(1-n-2-3-4-5). freio dianteiro a disco e traseiro a tambor. tanque de

combustível 16,1 litros biocombustivel e um motocicleta  tipo pop

1101, ano 2022/2022. cor branca, preta, vermelho. motor ohc,

monocilindrico, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada 109,1 cc. com

injeção eletrônica. sistema de partida elétrica, 5 velocidades (1-n-

2-3-4-5). freio dianteiro e traseiro a tambor. tanque de combustivel

4.2 litros. Gasolina.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 0047/2022.

VALOR TOTAL R$ 30.500,00 (trinta mil quinhentos reais).

DATA DO CONTRATO: 11 de maio de 2022, Vigência: 11 de

maio de 2022 à 31 e de dezembro de 2022.

Cachoeirinha – TO, 01 de junho de 2022.

Fabion Vieira da Silva
Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 214

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20214.docx%23_Toc105018949

		2022-06-01T23:37:02-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144